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مســئولان و مدیــران روابــط عمومی ســازمان ها می تواننــد پاســخ های خود بــه پیامک های مــردم را از طریق پســت 
الکترونیکی kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراسان  رضوی ارسال کنند. پاسخ  مسئولان به پیامک های مردمی، 

روزانه در همین ستون منتشر خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

اتوبوسرانی

»چرا برخی رانندگان اتوبوس مراعات خانم هایی را که بچه 
به بغل دارند، نمی کنند. 10 تیر ساعت 20:42 راننده اتوبوس 
در بولوار سجاد نزدیک کلانتری سجاد فقط یک ترمز کوتاه زد 

و بدون این که در را باز کند دوباره حرکت کرد.«
از شــهروند محترم تقاضا می شــود به منظور بررســی دقیق 
تر انتقاد مورد اشــاره، کد اتوبوس به همراه شماره خط را به 
شــماره تلفن 33235 اداره بازرســی اعلام کنند تا امکان 

رسیدگی دقیق تر فراهم باشد.
»اتوبوس های سازمان اتوبوسرانی هنوز از فرعی عصمتیه 
3 برای ورود و خروج به پارکینگ اتوبوسرانی استفاده می کنند 
و ایــن موضوع بــه ویــژه در ابتدای صبــح برای شــهروندان آن 

خیابان مشکلات صوتی ایجاد کرده است.«
ضمن عذرخواهی از ســاکنان محتــرم عصمتیه بــا توجه به 
انجام عملیات روکش آسفالت در میثاق 34 و انسداد مسیر 
تردد ناوگان این سازمان، ناگزیر به استفاده از مسیر جانبی 

هستیم که پس از بازگشــایی، مســیر تردد ناوگان به حالت 
اولیه باز خواهد گشت.

»چرا اتوبوسرانی دستگاه های من کارت داخل اتوبوس ها 
را تمیز و تعمیر نمی کند. وقتی مســافران من کارت می زنند، 
راننده صدای کارت زدن را نمی شــنود و اصرار می کند کارت 
بزنیم. گاهی هم مجبور می شویم دوبار کارت بزنیم و حق مان 

ضایع می شود.«

به منظور بررسی دقیق تر درخواست مورد اشاره، کد اتوبوس 
به همراه شماره خط را به مرکز ارتباط مردمی 137 شهرداری 

مشهد اعلام کنند تا امکان رسیدگی دقیق تر فراهم باشد.
»اتوبوس خط 29 فلسطین- راه آهن خیلی بی نظم است.«
خط 29 با هفت دســتگاه اتوبوس و میانگین ســرفاصله 12 
دقیقه در حال سرویس دهی به شهروندان محترم است لیکن 
به دلیل نبود مسیر ویژه برای اتوبوس ها و ترافیک طول مسیر 
سرفاصله خط گاه افزایش می یابد؛ با این حال هماهنگی لازم 

با مسئول خط برای دقت در رعایت سرفاصله ها انجام شد.

چند هفته ای است که به علت کمبود برق در کشور از مردم می خواهند 
صرفه جویی کنند و حتی برق را با تعیین قطعی های موقت و برنامه ریزی 
شده سهمیه بندی کرده اند، آن وقت هنگامی که شب ها از کنار ادارات 
یا اماکــن عمومی عبور مــی کنیم چراغ های شــان را روشــن می بینیم. 
همچنین باعث تاسف است که ســاعت 1۰:45 صبح، حدود ۸۰ لامپ 

روشنایی پارک بوستان سرور روشن بود.

وقتی بودجــه مدارس محــدود می شــود و مدیــران مجبورنــد در عوض 
مدیریــت و برنامه ریزی بهتــر برای تعلیــم و تربیت دانش آمــوزان به فکر 
چگونه تامین کردن هزینه های مالی واحد زیر نظر خود باشند، این می 
شود که به فکر کاســبی در مدارس می افتند، حال به هر روشی که یکی 
از این موارد مجبور کردن والدین برای عکس برداری اجباری در مدرسه 

برای تکمیل پرونده دانش آموزان است.

 شهروند خبر نگارشهروند خبر نگار

عکس برداری اجباریچراغ های روشن در روز روشن

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

موضــوع  کــه  بــود  امســال  اردیبهشــت   5 
کوه خواری در روستای ییلاقی زشک شاندیز 
توســط روزنامه خراســان رضــوی رســانه ای 
شــد. در ایــن گــزارش بررســی و مشــاهدات 
میدانی خبرنگار روزنامه خراســان رضوی که 
با همراهی مســئولان منابــع طبیعی و محیط 
زیست طرقبه شاندیز صورت گرفت، نشان می 
داد به بهانه اجــرای طرح گردشــگری، زمین 
های زیادی تصرف شده و زخم های وارد آمده 
بر پیکــره کوه طی مــاه ها صــورت گرفته و این 
اقدامات از مــدت زمانــی طولانــی در جریان 
بــوده اســت. در این مســیر تخته ســنگ های 
بزرگی مشاهده می شد که متصرفان روی آن 
ها با رنگ و اســپری نام خود را نوشته و مدعی 
مالکیت ایــن زمین ها بودند.پس از مشــخص 
شدن ابعاد کوه خواری، با ورود دستگاه قضایی 
به این ماجــرا، قاضی »محمد بخشــی محبی« 
معــاون دادســتان مرکز اســتان و ســخنگوی 
کمیته حفظ حقوق بیت المال اســتان ضمن 
صدور دســتوراتی بــا قیــد فوریت، خواســتار 
رســیدگی و تعیین تکلیــف  ابعاد و ســرانجام 
این ماجرا توسط یگان حفاظت محیط زیست 
شهرستان بینالود )طرقبه، شاندیز( شد. ادامه 
بررســی ها نشــان داد دامنه تصرف و تخریب 
ارتفاعات و طبیعت در روستای زشک به حدود 
4 هکتار مــی رســد؛ ماجرایی کــه در گزارش 
دوم خراســان رضوی با عنــوان »4 هکتار کوه 
خــواری در زشــک« منتشــر شــد. در آن زمان 
»مرتضی شیرزور« رئیس یگان حفاظت محیط 
زیســت شهرســتان بینالود ضمن تأیید دامنه 
وسیعی از تصرفات، دامنه تصرفات را 4 هکتار 
اعلام کرد و خبــر از پیگیــری و تعقیب قضایی 
متصرفان داد، ضمــن این که قاضــی »محمد 
بخشــی محبی« معاون دادستان مرکز استان 

نیز با بیان ایــن که از مســئولان منابع طبیعی 
شهرستان طرقبه شاندیز خواسته شد گزارش 
تخلفــات را به دســتگاه قضایــی ارائــه دهند، 
اعلام کرد: تاکنون هیچ اقدامی در این زمینه 
صورت نگرفته است اما پس از ارسال گزارش 
تصرفات انجام شــده از ســوی منابــع موثق به 
حــوزه دادســتانی، مدیــر کل منابــع طبیعی 
اســتان به حــوزه دادســتانی احضــار خواهد 
شــد. این مقام مســئول در گزارش یاد شده به 
این نکته نیز اشــاره کــرد که در صــورت اثبات 
کوتاهــی مســئولان مربوط بــا آن هــا برخورد 
قاطع و قانونی صورت خواهــد گرفت و نتیجه 
آن نیز بــه شــهروندان اعــلام خواهد شــد.در 
این گــزارش همچنیــن »خانی« رئیــس یگان 
حفاظت منابع طبیعی شهرســتان بینالود در 
خصوص میزان تصرفات، بــدون اعلام میزان 
و ابعاد زمین خواری اعلام کــرده بود حدود 5 
هکتار با عنوان یک طرح گردشگری به افرادی 
که زمین ها در اختیار آن هاست، واگذار شده 
است اما در بررسی های ما مشخص شد افراد 

مذکور خارج از طرح هم تصرفاتی داشته اند.

تفهیم اتهام به متهم اصلی	 
در همیــن زمینــه، روز گذشــته »مرتضــی 
شــیرزور« رئیس یگان حفاظت محیط زیست 
شهرســتان بینالود به خبرنگار مــا گفت:این 
پرونده کــوه خواری  در زشــک به طــور کامل 
متوقــف و پرونــده بــه دادســرا ارجــاع شــده 
است.وی ادامه داد: در این پرونده یک متهم 
اصلی وجــود دارد کــه مدعی اســت در طرح 
گردشگری هیچ شــریکی ندارد اما تصرفات 
و تخریب انجام شــده در محیط زیست روستا 
توسط برادران و پسرعموهایش صورت گرفته 
اســت.وی ادامه داد: در این پرونده به تازگی 
متهم اصلی در دو مــورد »تصرف« و »تخریب« 
تفهیم اتهام شده است.رئیس یگان حفاظت 
شهرســتان بینالــود با بیــان این کــه پیگیری 
های جدی در قالب گشت های بازرسی برای 
جلوگیری از تکرار کوه خواری و تجاوز به انفال 
در اراضی یاد شده در دســتور کار قرار دارد، 
افزود: هم اکنون این پرونده در دادســرا و زیر 
نظر مستقیم دادستان طرقبه شاندیز در حال 

رسیدگی است. 
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شهرداری
از شــهرداری محتــرم منطقــه ۸ مــی خواهــم ســرویس 
بهداشــتی در میدان امام خمینی)ره( ایجاد کند. در محدوده 

اطراف این میدان هیچ سرویس بهداشتی وجود ندارد.
چرا شهرداری برای گرفتن موش های کانال ها که روز به 

روز در حال زیاد شدن هستند به طور جدی کاری نمی کند؟
پاییز و زمستان مشهد هوایی برای تنفس ندارد و اکنون فصل 
مناسبی برای ساخت و ســاز زیربنای بی آرتی است. دست کم 
نرده ها از بالاتر از چهارراه میدان بار به ســمت اســتقلال نصب 

شود.
قابل توجه شهردار محترم مشهد؛ از وقتی تعدیل نیرو در 
انتظامات پارک ملت شروع شده وقوع جرم در این منطقه زیادتر 

شده است. خواهش می کنم پیگیری کنید.
چرا شهرداری مشهد نقشه جامع شهر را در اختیار عموم 
مردم قرار نمی دهد؟ آن هم طرحی که میلیاردها تومان برای 

تهیه آن هزینه شده است.

بهداشت و درمان
بیمارســتان فوق تخصصی کــودکان اکبر شــب ها دکتر 
کشــیک متخصص اطفــال نــدارد و مراجعــه کننــدگان را به 

درمانگاه های داخل شهر می فرستند.

شهرستان ها
چرا هیچ سازمانی پیگیر مشــکلات منزل آباد نیست. نه 
تلفن ثابت داریم نه خیابان ها آسفالت درست و حسابی دارد و 
نــه زباله ها به موقــع جمع آوری می شــود. با توزیــع کنندگان 

موادمخدر هم با جدیت برخورد نمی شود.
شهرداری شــهر چناران آن گونه که باید به وضعیت شهر 

رسیدگی نمی کند. چناران مثل روستایی بزرگ است.
مردم نوخندان بابت آبیاری شالیزارهای »درونگر« با آب 
سد درونگر و بابت خشک کردن باغ های نوخندان از فرماندار 

این منطقه درخواست همکاری و همیاری دارند.
درخت هــای کاج اول پل گلبهار- نوبهار بــه علت آبیاری 
نشدن درحال خشک شدن هستند. شــهرداری گلبهار لطفا 

رسیدگی کند.

متفرقه
با هزار امید و آرزو در پدیده سرمایه گذاری کرده ایم و حالا 
با انبوهی از مشکلات مالی گرفتار شده ایم و دست مان به جایی 
نمی رسد. از دادستان محترم استان خواهش می کنیم در این 

باره مساعدت کنند تا تکلیف ما زودتر روشن شود.
ما سهامداران شرکت پدیده شاندیز سه و نیم سال است که 

بلاتکلیف مانده ایم. بسیاری از ما حتی ریالی پول نگرفته ایم.
لطفا از تعمیــرگاه موتورســازی در بولــوار ابوطالب نبش 
ابوطالب ... گزارشــی تهیه کنید. این تعمیــرگاه برای اهالی 

محل مزاحمت ایجاد کرده است.
از یک طرف استانداری ادارات را زودتر تعطیل می کند و از 
طرف دیگر کارمندان اضافه کار می کنند و حتی مصرف آب و برق 

بیشتر هم می شود. آیا این روش برنامه ریزی درست است؟
 ســپرده گذاران بدرتوس تعــدادی اندک، تنهــا و بدون 
حامــی و تریبــون و نیازمند رســاندن صــدای شــان به گوش 
کسانی هستند که خود را به خواب زده اند. مثل همیشه پا به 
میدان بگذاریــد و به خاطر رضــای خدا و حفظ رســالت خود 

کمک شان کنید.

اتوبوسرانی
این مسیر 4 اتوبوســرانی را چرا سامان دهی نمی کنند؟ 
بعضی وقت ها سرویس آخرش اصلا نمی آیدو مردم خیلی در 

پایانه انقلاب منتظر می مانند.
چه خوب بود پایانه اتوبوســرانی پارک ملت با پایانه وکیل 
آباد یکی می شد. این کار باعث کم شدن بار ترافیک در بولوار 
وکیل آباد و حداقل در مسیر پل دانشجو تا میدان آزادی و کمتر 
شدن آلودگی هوا می شود زیرا نصف اتوبوس ها از غرب به پایانه 

ملت می آیند.

آب و فاضلاب
شرکت آب و فاضلاب مشهد در خیابان گاز 15 ، یک طرف 
فضه 5 را در سال 9۶ به طرح اگو وصل کرد و طرف دیگر را بیش 
از پنج ماه است به حال خود رها کرده است. این کار باعث جمع 
شدن آب راکد و جاری شدن فاضلاب و باقی ماندن بوی تعفن 
در کوچه شده است. خواهش می کنم برای این مسئله فکری 

بکنید.

آموزش و پرورش
چرا مدیران آموزش و پرورش می گویند گرفتن پول هنگام 
ثبت نام ممنوع است. پســرم را در دبیرســتان ...  ناحیه یک با 
پرداخت 2۰۰ هزار تومان و دخترم را در دبستان بنیانیان ناحیه 
5 با پرداخت 5۰ هزار تومان ثبت نام کردم. اگر پول نمی دادم 

ثبت نام نمی کردند.
لطفا بر رونــد ایجاد مــدارس غیر انتفاعی نظــارت کنید. 
داخل هر کوچه یک مدرسه غیر دولتی باز می شود. من خودم 
شاهد بودم خانه ای غیر قانونی با میله و ایرانیت ساختند و حالا 

شده مدرسه ای با 9۰ دانش آموز!

بیمه سلامت
برای یک سوال و راهنمایی مختصر، ده ها بار در روزهای 
مختلف با اداره کل بیمه ســلامت در احمد آباد تماس گرفتم. 
تلفن گویاست و هیچ کارشناسی گوشی را بر نمی دارد. حال 
که این گونه نهادها، نظارتی بر کارشان ندارند کاش استانداری 
در طرحی این موضوع را بررسی کند تا کارشناسان سازمان ها، 
پاسخ گوی تلفنی مراجعان هم باشند. با این روش رفت و آمد در 
شهر بسیار کمتر می شــود و آلودگی و مصرف انرژی هم کمتر 

هدر می رود.

بازتاب
از احادیث زیبایی که در خراسان رضوی منتشر می شود 

لذت می برم و از این بابت متشکرم.
روز جهانی  نان  گرامی  و مبارک  باد. عمو شــاطر عزیز، در 
تقویم   رسمی  کشورمان  روز جهانی  آب  داریم  ولی  روز جهانی  یا 

ملی  نان  نداریم  چرا؟!  
عمو شاطر: شاید علتش  وجود تعداد زیادی نان در کشور ما باشد 
که باید کل صفحات تقویم را به نامشان بزنیم :سنگک، بربری 

، لواش، لواش تهرانی ، لواش شهرســتانی 
، ســنگک قندی، یک رو خشخاشــی ، دورو 
کنجدی، نیم سوز، نان جو، جزغاله ، نون پنیر 
سبزی ، تافتون تمام خمیر ، سبوس دار ، غنی 

شده 2۰ درصد و ...

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 
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رئیس یگان حفاظت محیط زیست شهرستان بینالود  خبر داد 

توقف کامل کوه خواری در طرح 
گردشگری زشک

گزارش

محمدامین شرکت اول

یادداشت

امید محمدی

تخفیف های عجیب و غریب برخی 
فروشگاه های بزرگ

تخفیف های جالبی در شــهر باب شــده اســت. به سراغ 
برخی هایپرمارکت ها که می روی می بینی مواد شوینده 
و بهداشــتی، نخود و لوبیا، ماکارونی و چیپــس و پفک را 
با 4۰ درصد تخفیف به مشــتری عرضه می کننــد. اما از 
ســوی دیگر ســوپرمارکت های محلی همان قیمت روی 
جلد اجناس را ارائه می دهند. واقعا جای تعجب دارد که 
برخی اقلام تا این اندازه تخفیف دارد. یا سوپرمارکتی ها 
سود بالایی می برند  یا فروشگاه های بزرگ به سود بسیار 
ناچیزی قانع هستند یا شیوه قیمت گذاری اصلا درست 
و قابل قبول نیســت. به هر حال یک جای کار می لنگد و 
نهادهای نظارتی باید در این زمینه وارد شوند و به درستی 

بر این کار نظارت کنند.
چند سال قبل که این روش قیمت گذاری و تخفیف های 
عجیب و غریب باب نشــده بود شــرکت تعاونــی ادارات و 
دستگاه های دولتی در نهایت میزان تخفیفی که ارائه می 
دادند 1۰ درصد بود و کلی هم مشــتری داشتند اما این 
که حالا بخواهیم برای یک کالا تا 4۰ درصد تخفیف ارائه 
بدهیم واقعا عجیب است چون به هر حال باید یک حاشیه 

امنی از سود را در نظر داشته باشند.
روی دیگر ســکه اما گرانی برخی دیگر از اقلام اســت که 
لابه لای همین تبلیغات برای تخفیف های آن چنانی گم 
می شود. تخفیف هایی که بعضی هایپرمارکت ها دارند 
معمولا برای اقــلام لوازم منزل، گوشــت، برنــج و برخی 
اقلام دیگــر اصلا لحــاظ نمی شــود. برخی اقــلام لوازم 
صوتی و تصویــری و لوازم خانگــی حتی گران تــر از بازار 
عرضه می شــود و با تخفیف هایی که روی کالا درج شده 
اســت، در نهایت رقم بدون تخفیف با رقــم واقعی عرضه 
شده در نمایندگی آن کالا مشابهت پیدا می کند. این هم 
از آن دسته کلاه های گشادی است که بر سر ما مشتریان 
می رود و خیلــی وقت هــا هم خودمــان خبــر نداریم. در 
این زمینه هم ای کاش نظارت و دقت بیشــتری می شــد 
و دســتگاه های متولی بر بازار به خوبی و بهتر از همیشه 
نظارت می کردند. متأســفانه مدت هاست درگیر برخی 
تخفیف ها هســتیم کــه میزان و رقــم کم شــدن از قیمت 
واقعی در آن ها واقعا مشکوک است و از سویی دیگر برخی 
تخفیف ها حتی بعد از کسر تخفیف از قیمت های واقعی 
نیز بیشتر است. این وسط دلمان را خوش کرده ایم که از 
هایپرمارکت های بزرگ خرید می کنیم و حاشــیه ســود 
خوبی هم نصیب مان شده است. خدا می داند از پرتو این 
نوع عوام فریبی ها چه سودهای سرشاری نصیب برخی 

از این شرکت های زنجیره ای می شود. 

گزارش

مهدی عسکری
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 تبلیغات اغوا کننده یک واحد
 صنفی مردم را در خیابان سرگردان کرد

»مردم مگر بازیچه هســتند کــه در این گرمای تابســتان از ســر ظهر در 
خیابان باید انتظار بکشــند و آخرش هم هیچ. اتحادیه و اصناف چه کار 
می کنند کــه این ها این طــوری روی هوا تبلیغ الکی مــی کنند و بعدش 
هم انگار نه انگار و هیچ کس  هم پاسخ گو نیست، از ساعت 3 بعد از ظهر 
در مقابل فروشگاه ... در آزادشهر منتظر بودیم تا براساس وعده ای که 
یکی از واحدهای آن جا داده بود، چادرهایمان را با چادری تازه تعویض 
کنیم، ولی هر چه انتظار کشــیدیم این کار انجام نشــد و مردم را سر کار 

گذاشتند.«
 روز گذشــته تعداد قابل توجهی از بانوان مشــهدی به واســطه وعده 
تبلیغاتی یکی از واحدهای صنفی عرضه چادر، در محل آن فروشگاه 
در خیابان آزادشهر مشهد جمع شــدند. از همین رو جزئیات موضوع 
را از مجید شادمهر رئیس اتحادیه پارچه فروشان مشهد پیگیری می 
کنیم. شادمهر در پاســخ به خبرنگار خراســان رضوی اظهار کرد: به 
علت رکود بازار، برخی واحدها، تلاش می کنند با روش هایی مختلف 
خود را نوک پیکان توجه جامعه هدف شان قرار دهند، حال برخی از 
این تبلیغات قانونی و زیر نظر مجاری ذی صلاح است و برخی خلاف 
قانون که این روش ها علاوه بر این که تخلف قانونی است، باعث ایجاد 

آزار و اذیت برای مشتری های آن ها نیز خواهد شد.
رئیس اتحادیه پارچه فروشان مشــهد با بیان این که این واحد صنفی 
نیز در سال گذشته طرحی را مبنی بر تعویض چادر مشکی کهنه با نو 
اجرا کرد، افزود: طی آن چادرهای مشــکی کهنه را با مبلغی که فکر 
کنم حدود 5۰ هزار تومان بود، از مشتری تحویل می گرفت و در ازای 
آن از مبلغ چادر مشکی جدیدی که به مشتری می فروخت، 5۰ هزار 
تومان کسر می کرد. باید توجه داشت که چادر کهنه تحویل گرفته شده 
باید دور انداخته شــود و به هیچ کار دیگری نمی آید، چرا که از لحاظ 

بهداشتی و قوانین اتحادیه این کار خلاف است.
وی در خصوص دلیــل انجام این کار و چگونگــی توجیه اقتصادی آن 
برای این واحد نیــز گفت: معمولا در این چنین مــواردی از این ترفند 
استفاده می شــود که بر کالای خود ســود غیر متعارفی را اعمال می 
کنند، بــه طوری که حتــی اگر 5۰ هــزار تومان کمتــر از قیمت هم به 

فروش برسانند، باز هم سود خواهند برد.

شادمهر با تاکید بر این که هیچ چادری نمی تواند سودی معادل با 5۰ 
هزار تومان داشته باشد و این سود به مراتب کمتر است، افزود: قطعا 
وقتی 5۰ هزار تومان از قیمت چادر کم می شود، یا جنس با ضرر عرضه 
می شود که نه عرف آن را قبول می کند و نه عقل، پس می رسیم به مورد 
دوم که این کالا ســود خارج از حد متعارف داشــته و در حالت عادی و 
بدون اعمال این تخفیف گران فروشــی صورت گرفته که نوعی تقلب 
به حساب می آید.وی درباره اتفاق دوشنبه اخیر و جمعیت قابل توجه 
بانوان به منظور استفاده از وعده این واحد صنفی نیز گفت: این واحد 
در این باره اعلام کرده بود که این تعویض چادر کهنه با نو را به صورت 

رایگان انجام می دهد و پولی در قبال این کار دریافت نمی کند.
رئیس اتحادیه پارچه فروشــان مشــهد افــزود: این کار بــدون در نظر 
داشــتن آمار افراد و بــدون ارائــه برنامه توجیهــی و دریافــت مجوز از 

اتحادیه، عــلاوه براین که کاری خلاف اســت، مالکش یــا می خواهد 
خود را ورشکسته کند یا این تعداد را به نحوی آنقدر محدود می کند، 
که زیان نکند .شادمهر ضمن تاکید بر این که به این واحد صنفی از قبل 
درباره تخلف بودن انجام این کار اخطار لازم داده شــده، افزود: قرار 
بوده این واحد از ساعت 19 تا 21 این برنامه را اجرا کند و گفته بودیم 
باید تحت نظارت بازرسان اتاق اصناف و اتحادیه این کار را انجام دهد .
وی با بیان این که هنوز مشــخص نیســت که این واحــد اصلا اقدامی 
در جهــت ارائه چــادر رایــگان انجام داده باشــد یــا خیر؟ بیــان کرد: 
کارشناسان ما امروز به بررسی این مورد در این واحد اقدام می کنند و 
از مراجع مربوط از جمله اتاق اصناف خواسته ایم این موضوع بررسی 
شــود و در صورت محرز شــدن تخلفــات این واحد به شــدت بــا آن ها 
برخورد خواهد شد، چرا که مردم شهرمان را بازیچه خود قرار داده اند. 

پیگیری

رفیع طلب

گلایه نبود آسانسور در 
پزشکی قانونی صدف 

»چنــد روز پیش بــرای انجام کاری به پزشــکی قانونــی خیابان 
صدف رفتم. متاســفانه به رغم این که بیشــتر مراجعان، افراد 
مصدوم هستند، آسانسور نداشت و برای انجام کارهای اداری 
نیز باید چندین بار پله ها را بالا و پایین رفت که این مسئله کار 

را برای مراجعان سخت می کند.«

این متن گلایه ای است که یکی از شهروندان به روزنامه خراسان 
رضوی ارســال کرده و خواســتار پیگیری موضوع شده است. 

برای بررسی موضوع با سخنگو و مدیر روابط عمومی اداره کل 
پزشکی قانونی خراسان رضوی به گفت وگو پرداختیم.

»رئوف ذباح« با اشاره به این که تا به حال گزارش نارضایتی در 
این خصوص به دست ما نرسیده است، اظهار کرد: در طبقه 
همکف اتاقی مخصوص معاینه مصدومان قراردارد و برگه ای 
نیز در محل دید ارباب رجوع نصب شــده است که اگر احیانا 
توانایی بالا رفتن از پله را ندارند، مدیر داخلی را مطلع کنند 

که در همان طبقه معاینات صورت گیرد.
وی افزود: علاوه بر این مامــور انتظاماتی که حضور دارد هم 
وضعیت مراجعه کنندگان را بررسی می کند و با هماهنگی 
لازم، در اتاق مخصوص معاینه پزشــک ،معاینات مصدومان 
انجام می شود.وی تاکید کرد: همچنین رئیس این مرکز نیز 
پیگیری های لازم برای نرفتن مصدومان به طبقات بالا برای 
معاینه را انجام داده است، مگر این که مصدومان با رضایت و 

میل خود به طبقات بالا بروند.


